COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA No               , DE 2009

Requer a realização de audiência pública para
debater o PL 2636/2007, que trata da competência
penal da Justiça do Trabalho.

Sr. Presidente,
Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a realização de audiência pública com a presença do Excelentíssimo
Senhor Fernando Mattos (Presidente da Associação dos Juízes Federais do Brasil) para
debater o Projeto de Lei 2636/2007, que dispõe sobre a competência penal da Justiça do
Trabalho.

Sala da Comissão, em                    de                            de 2009.

Deputado FLÁVIO DINO